2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2023                                                                                                                          № 49
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 22.10.2019 № 724/19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с требованиями законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 22.10.2019 № 724/19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (далее – Постановление, Административный регламент) внести следующие изменения:
           1) Пункт 3 постановления Администрации Асиновского городского поселения от 22.10.2019 № 724/19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» изложить в новой редакции, следующего содержания:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения».
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков